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Wijn Gin & Tonic

Audrey’s Gin & Tonic (Focus’ eigen gin) 12,50

Witte wijn Glas /Karaf / Fles (S ™ : ,
Audrey’s gin, Fever Tree Mediterranean fonic -
Guillaman Sauvignon Blanc, Colombard 5,60 /15,560 /26,- sinaasappel - munt
Frankrijk - fris - aromatisch - citrus Beefeater & Tonic 1.-
Campagnola Pinot Grigio 575 /16,- /27- Beefeater Gin - Royal Club Tonic - citroen -
[talié - fruitig - gele pruimen - meloen - fris jeneverbes
Tour Saint Martin Chardonnay 6, /17- [/30,- Needle an & Tonic . 9.50
.. . . . Needle Gin - Royal Club Tonic- gember -
Frankrijk - stevig - romig - vanille - kaneel - ieneverbes
rijp geel fruit J
Kabinett QBA Kobelin Weisser Burgunder 6,25 /1750 /30,50
Duitsland - zacht - fruitig - aroma’s van citrus Cock-l-ails
Moscow Mule 9,50
Mousserend Absolut Vodka - ginger beer - angostura bitters -
Ponte Pinot Grigio - Spumante 6,50 /nvt /3550 limoensap
[talié - fruittonen van appel en peer - zacht/fris Mojito 10,-
Prosecco Rosé Spumante doc Brut ‘Fili’ Havana C'“b 3 Afios - munt - suikersiroop -
Glera & Pinot Nero 6,50 /nvt /3550 limoen - bruiswater
[talié - rood fruit - rozen - acacia Smoked Focus 95
Jameson - ginger beer - Smoked Lime siroop -
: kaneel - limoen
Rosé
- .. Pornstar Martini 10,50
La Delizia Pinot Grigio 5,50 /15,50 / 26,- : : '
. . . Passievruchtlikeur - wodka - passievrucht
[talié - fris - sappig - aardbeien -
framboos - rode bes Espresso Martini 10,50

. L. . Koffie - wodka - vanille - koffieboontjes
Rosat do Organic ‘Heréncia Altés’

Garnatxa Negra 6,25 /1750 /30,50
Spanje - bloemig - zoet rood fruit

Spritz

Aperol Spritz 8,50

VWA §

Rode wijn : ,
Aperol - spumante - bruiswater - sinaasappel

Cantine Ermes Nerello Mascalese 5,50 /15,50 / 26,- Limoncello Spritz 850

ltalig - vol - wilde bessen - peper - kersen Limoncello — spumante — bruiswater - limoen

Tollo Primitivo 575 /17- [/27- Focus Spritz 8.50

Ifalié - vol -~ zoet zwart fruit - amandelen Elderflower likeur - spumante - bruiswater -

Valdemar Tempranillo 6,25 /18,50 /30,50 munt - limoen

Spanje - soepel - rood fruit - bloemig

Bis by Biscaye Pinot Noir 6,75 /19,50 / 33.-

Frankrijk - fruitig - kruidig - rood fruit - zachte tannine

Port Glas

Graham’s Fine White Port 4,50

Graham'’s Fine Ruby Port 4,50

Graham'’s Fine Tawny Port 4,60

Binnen- & buitenlands

Gedistilleerd

Martell V.S. Cognac 7.-

Martell V.S.O0.P. Cognac 8,50

Havana Club 3 Afios Rum 5,-

Havana Club Especial Rum 5,20

Absolut Wodka S,-

Jameson Whisky 5,-

Chivas Regal 12 Years Whiskey 6,20

The Glenlivet 15 Years Whiskey 8,20

Olmeca Blanco Tequilla 4,25

Jagermeister 4,25

Beerenburg 4,25

Bols Corenwijn 4,25

Zuidam Jonge Graanjenever 3,50 NIX{‘UB

Zuidam Oude Graanjenever 4,25 § @focusarnhem FO C U 5
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Koffie

Koffie / Koffie XL

Espresso / Doppio

Espresso macchiato

Cappuccino / Cappuccino XL

Koffie verkeerd

Flat white

Latte macchiato

Warme chocomel / + slagroom

Vegan warme chocomel / + vegan slagroom

- extra shot espresso
- met havermelk / décafé

Koffie Strippenkaart

3.35/4,5
3,35/4,5
3,60

3.80 /56,30
4,-

4,60

4,35

4,- /4,60
4,- /4,60

+1,-
+ 0,25

Kom je hier vaker? Dan is de Koffie Strippenkaart echt iets

voor jou!

10 kopjes warm (koffie, espresso, cappuccino, koffie verkeerd,
flat white, latte macchiato, warme chocomel) voor maar €35

Drink je alleen zwarte koffie, espresso of thee? Kies dan voor de

Koffie Strippenkaart Basis voor €29,50.

Speciale koffies

Latte macchiato met siroop
Salted Caramel / Chocolade / Vanille / Hazelnoot

Iced cappuccino
Naturel / Vanille / Hazelnoot / Chocolade /
Salted Caramel

Special coffee

Irish (Jameson) / French (Cointreau) / ltalian (Amaretto) /

Spanish (Licor 43)

Thee

Losse thee in diverse smaken

Afternoon / Earl Grey / Ceylon Green /
Jasmine / Honey Rooibos / Naturally Calm /
Chamomile Lemon / Ginger Peach

Verse thee

Stel zelf je thee samen! (max. 3 ingrediénten)
Munt / gember / citroen / kaneel / sinaasappel /
steranijs / gedroogde appel

Chai Latte

Indian Masala / Iced Masala
- make it dirty met espresso
- met havermelk

lets lekkers erbij?

3,35

3.50

4,75

+1,-
+ 0,25

Onze taarten wisselen regelmatig; we vertellen je er graag alles

over! Of bekijk het aanbod in onze vitrine op de bar.
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Fris
Huisgemaakte frisdranken
- Keuze uit plat of bruisend water

- Geserveerd in een groot glas met ijsblokjes en garnering

Citrus Movement
Madame Gember
Wilde IJsthee
Smoked Lime
Dhr. Peer
Bloesem Power

Batu Kombucha Passionfruit & Hop
Batu Kombucha Ginger & Lemon
Fritz-Kola Citroen, Meloen
Crodino

Schulp Appelsap

Schulp Vlierbes - Appel

Schulp Tomatensap

Coca Cola / Coca Cola Zero

Fanta Sinas No Sugar / Cassis
Sprite

Royal Club Bitter Lemon / Tonic
Royal Club Ginger Ale / Ginger Beer
Chaudfontaine Blauw / Rood
Rivella

Fristi / Chocomel

Fuze Tea Sparkling / Green

Verse Jus klein / groot

Alcoholvrije cocktails

‘What to drink when you're not Drinking?”

Nojito
Limoen - munt - bruiswater

Crodino Mocktail
Crodino - gembersiroop - fonic - sinaasappel

Limoncello Spritz 0,0
Limoncello 0,0 - tonic - bruiswater - limoen

Limoncello Cranberry Spritz 0,0
Limoncello 0,0 - cranberrysap - bruiswater - munt -
gedroogde cranberry’s

Mousserende thee

In samenwerking met theesommeliers
Zonder alcohol, biologisch en vegan

Sparkling Juicy Tea Verbene, Jasmine,
Riesling Organic

Sparkling Juicy Tea Rose, Darjeeling,
Rhabarber Organic

4,30
4,30
4,30
4,30
4,30
4,30

6,-
6,-
3.90
4,5
3.90
3,90
3,90

3.35
3,35
3,35
3,35
3,35
3,35
3.35
3,35
3,35

4,25/ 5,50

Glas / Fles

5,560/ 28,-

5,50/ 28,-

Bier

Van de tap

Gulpener Bio Pils 5%
Gulpener Ur-Weizen 5,3%
Gulpener Wisseltap

Gerardus Blond 6,5%
Snorwitje Witbier 6,6%
La Chouffe 8%
Gulpener Ur-Hop IPA 6%
Gouden Carolus Tripel 9,0%
La Trappe Dubbel 7%
Hopburn - Focus Special 75%
Amber Blond

Bier op fles

De Snor Hang Snor Tripel
De Snor Stoere Snor IPA
Korenwolf Witbier

Texels Skuumkoppe
Corona

Duvel

Liefmans Fruitesse

Orval Belgian Ale
Hoegaarden Radler

Alcoholvrij bier

Gulpener Pils

Gulpener Weizen
Gulpener IPA
Korenwolf Witbier
Hoegaarden Radler

De Snor Kale Snor Blond
Leffe Blond

Ciders uit de regio

Uwe Awesome Blossom Tip uit de regio
Elderflower Cider

Magners
Apple Cider

Likeuren

Baileys

Cointreau

Disaronno

Drambuie

Grand Marnier

Licor 43

Pernod

Ramazzotti Sambuca
Tia Maria

Villa Massa Limoncello

Wifi
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0,25/0,5L 47725

0.,3/0.5L
0,25L
0,25L
0,33L
0,33L
0.25L
0.33L
0,25L
0.3L

74%
6.4%
6%
6%
4.5%
8.5%
3.8%
6.2%
2%

0.0%
0.3%
0.3%
0.0%
0.0%
0.3%
0.0%

0,33L

0,33L

Filmprogramma

525/9.-
5,50
5,50
5,50

6,-

5,50

6.-

5,50

6.-

7.50
7.50
5,50
6.
825
6.-
5,-
6.
4.-

3.8
4.-
4.-
4.-
4.-
5,50
4,50

6,50

5,50

4,25
4,50
4,25
5,25
4,50
4,25
4,25
4,25
4,25
4,25




